Томская область  Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

25 декабря 2007 г. N 55а

19-е собрание 1-го созыва

Об установлении перечней должностей и

размеров должностных окладов по муниципальным

должностям  и  должностям муниципальной службы

в муниципальном образовании «Мирненское сельское

поселение»

Рассмотрев разработанный Администрацией Мирненского сельского поселения, в соответствии со статьями 1, 5 Закона Томской области от 09.10.2007 г. N 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»,
Совет Мирненского сельского поселения решил:
1. Установить перечни муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Мирненское сельское поселение» согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

2. Установить  размеры должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы в муниципальном образовании «Мирненское сельское поселение» согласно приложению 3  к настоящему решению.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2008 г., но не ранее официального опубликования.

Председатель Мирненского

Сельского поселения

М.В. Никулин

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.В. Журавлев

Приложение
1

к решению Совета Мирненского

сельского поселения

От «_25 _» _декабря_ 2007 г. N_55_

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	NN
Пп
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава Мирненского сельского поселения (Глава Администрации)

Приложение 2

К решению Совета Мирненского

Сельского поселения

От «_25_» _декабря_ 2007 г. N _55__

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
1. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	NN

Пп
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Старшая
	Ведущий специалист

	1

2

3

	Младшая
	Специалист 1-й категории

	Специалист 2-й категории

	Специалист

2. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ ДЛЯ НЕПОСРЕДСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ
	NN
Пп
	Группа должностей
	Наименование должности

	1
	Главная
	Управляющий делами

Приложение 3

К решению Совета Мирненского

Сельского поселения

От «_25»  декабря_ 2007г. N_55_

РАЗМЕРЫ  ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ И ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	NN
Пп
	Наименование должности
	Месячные должностные оклады в МРОТ

	1
	2
	3

	1
	Глава Мирненского сельского поселения (Глава Администрации)

	11-14

	2
	Управляющий делами
	8-9

	3
	Ведущий специалист
	7-8

	4
	Специалист 1-й категории
	5-6

	5
	Специалист 2-й категории
	4-5

	6
	Специалист
	3-4